

Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1050	Média	R\$ 14,69	R\$ 15.421,00
ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	GALAO	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	30/2024	25/11/2024

Preços

CNPJ:	21.767.486/0001-68	Valor:
Fornecedor:	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 20,00
Marca:	Q ÓTIMO	
CNPJ:	29.126.669/0001-06	Valor:
Fornecedor:	TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	R\$ 12,20
Marca:	MARINA	
CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 11,86
Marca:	LIMPO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3130	Média	R\$ 3,85	R\$ 12.040,07
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria	00004/2025	04/02/2025

Preços

CNPJ:	09.183.734/0001-28	Valor:
Fornecedor:	CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,50
Marca:	TRIEX	
CNPJ:	20.123.999/0001-73	Valor:
Fornecedor:	D.F.ASTOLPHO	R\$ 3,90
Marca:	TRIEX	
CNPJ:	04.410.374/0001-36	Valor:
Fornecedor:	SILVIA APARECIDA DE AGUIAR ZANOELLO	R\$ 3,14
Marca:	RAJJA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2700	Média	R\$ 10,27	R\$ 27.729,00
ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	L	Prefeitura Municipal de Rio Novo	2/2025	16/04/2025

Preços

CNPJ:	41.391.411/0001-32	Valor:
Fornecedor:	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 10,34
Marca:		
CNPJ:	05.359.481/0001-40	Valor:
Fornecedor:	CONEXAO MEDICA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,34
Marca:	SUL ALCOOL	
CNPJ:	55.501.192/0001-01	Valor:
Fornecedor:	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	R\$ 10,13
Marca:	sul alcool	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	280	Média	R\$ 14,96	R\$ 4.187,87
ÁLCOOL ETÍLICO 50% 1LITRO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITINHONHA	017/2025	10/06/2025

Preços

CNPJ:	41.662.740/0001-70	Valor:
Fornecedor:	SIMPLIFICA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,78
Marca:	CINORD	
CNPJ:	09.222.496/0001-12	Valor:
Fornecedor:	Cirurgica Oeste Paulista LTDA	R\$ 16,09
Marca:	SULMAR	
CNPJ:	19.112.177/0001-08	Valor:
Fornecedor:	LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	R\$ 15,00
Marca:	FLAMAGEL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	10	Média	R\$ 8,01	R\$ 80,13
AMACIANTE DE ROUPA 2L				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	LITRO	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	000011/2025	22/04/2025

Preços

CNPJ:	29.368.047/0001-94	Valor:
Fornecedor:	AM Distribuidora e Comércio Ltda	R\$ 7,90
Marca:	BIO-KRISS	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Materlândia	0017/2025	16/05/2025

Preços

CNPJ:	59.298.043/0001-48	Valor:
Fornecedor:	C&L ARAUJO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 8,99
Marca:	BABY SOFT	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Conceição do Mato Dentro	019/2025	02/07/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 7,15
Marca:	MAVI	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	635	Média	R\$ 38,53	R\$ 24.468,67
AVENTAL				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria	00004/2025	04/02/2025

Preços

CNPJ:	53.048.321/0001-22	Valor:
Fornecedor:	RICARDO OLIVEIRA COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS	R\$ 37,80
Marca:	Avental Napa VC	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 38,80
Marca:		

CNPJ:	20.123.999/0001-73	Valor:
Fornecedor:	D.F.ASTOLPHO	R\$ 39,00
Marca:	CCA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	430	Média	R\$ 9,18	R\$ 3.947,40
BALDE 8 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UNIDADE	CISAJE- CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO JEQUITINHONHA	006/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 5,21
Marca:	ARQPLAST	

CNPJ:	25.275.318/0001-06	Valor:
Fornecedor:	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 12,58
Marca:	Arqplast/ Balde	

CNPJ:	30.804.420/0001-91	Valor:
Fornecedor:	LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 9,75
Marca:	ARQPLAST	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	930	Média	R\$ 14,63	R\$ 13.609,00
BALDE 12 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá	040/2025	14/07/2025

Preços

CNPJ:	29.420.739/0001-34	Valor:
Fornecedor:	CASA MAIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PRODUTOS AGROPECUARIOS -	R\$ 13,50
Marca:	Oper	

CNPJ:	86.573.904/0001-21	Valor:
Fornecedor:	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,20
Marca:	polix	

CNPJ:	25.696.352/0001-54	Valor:
Fornecedor:	CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 15,20
Marca:	ARQUPLAST	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	680	Média	R\$ 15,61	R\$ 10.612,53
BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	28/2025	22/07/2025

Preços

CNPJ:	18.966.588/0001-06	Valor:
Fornecedor:	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606	R\$ 15,71
Marca:	CLV PLASTICO	
CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 15,40
Marca:	Arqplast	
CNPJ:	02.514.617/0001-50	Valor:
Fornecedor:	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 15,71
Marca:	PLASNEW	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	760	Média	R\$ 23,50	R\$ 17.862,53
BALDE PLÁSTICO 20 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	28/2025	22/07/2025

Preços

CNPJ:	02.514.617/0001-50	Valor:
Fornecedor:	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 23,66
Marca:	PLASNEW	
CNPJ:	18.966.588/0001-06	Valor:
Fornecedor:	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606	R\$ 23,66
Marca:	CLV PLASTICO	
CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 23,19
Marca:	Arqplast	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	420	Média	R\$ 14,33	R\$ 6.020,00
CERA LÍQUIDA 900ML				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FR	Prefeitura Municipal de Cláudio	88/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	18.285.097/0001-91	Valor:
Fornecedor:	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	R\$ 15,00
Marca:	NOB LUX	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal De São Jose Da Varginha	04/2025	09/04/2025

Preços

CNPJ:	14.302.611/0001-07	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA	R\$ 13,00
Marca:	UAU	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	LA	Prefeitura Municipal de Caeté	10/2025	01/07/2025

Preços

CNPJ:	21.767.486/0001-68	Valor:
Fornecedor:	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 15,00
Marca:	JCD	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	7600	Média	R\$ 5,82	R\$ 44.232,00
COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT 100 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PC	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI	79/2024	19/11/2024

Preços

CNPJ:	44.154.592/0001-71	Valor:
Fornecedor:	SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 6,45
Marca:	TOTAL PLAST	

CNPJ:	04.013.164/0001-04	Valor:
Fornecedor:	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 6,00
Marca:	E.POT	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Ponte Nova	045/2025	17/07/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 5,01
Marca:	COPOFLEX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	300	Média	R\$ 5,96	R\$ 1.789,00
DENTIFRÍCIO 90G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	TUBO	Prefeitura Municipal de Sabinópolis	15/2025	10/04/2025

Preços

CNPJ:	12.811.487/0001-71	Valor:
Fornecedor:	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,96
Marca:	algsun	

CNPJ:	40.695.811/0001-79	Valor:
Fornecedor:	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 5,96
Marca:	free dent	

CNPJ:	04.619.492/0001-59	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 5,97
Marca:	DENTIL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 5,77	R\$ 1.154,00
DENTIFRÍCIO 50G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	BG	Prefeitura Municipal de Monte Belo	24/2025	13/05/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 4,55
Marca:	al	

CNPJ:	36.367.694/0001-47	Valor:
Fornecedor:	COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$ 6,30
Marca:	ICE FRESH	

CNPJ:	49.535.617/0001-09	Valor:
Fornecedor:	SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 6,46
Marca:	ICE FRESH	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	125	Média	R\$ 53,50	R\$ 6.687,50
DESENGRIPANTE SPRAY				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo	8/2025	08/05/2025

Preços

CNPJ:	06.014.711/0001-00	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL SANTA CLARA DE BOM JESUS	R\$ 64,00
Marca:	WD-40	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas	20/2025	21/07/2025

Preços

CNPJ:	14.563.624/0001-21	Valor:
Fornecedor:	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 48,50
Marca:	PROPRIO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas	20/2025	21/07/2025

Preços

CNPJ:	14.563.624/0001-21	Valor:
Fornecedor:	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 48,00
Marca:	PROPRIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	85	Média	R\$ 6,82	R\$ 579,70
DESENTUPIDOR DE PIA				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Matozinhos - Unidade única	19/2025	15/05/2025

Preços

CNPJ:	03.343.699/0001-80	Valor:
Fornecedor:	Global Química Ltda	R\$ 7,50
Marca:	WILSON	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	28/2025	22/07/2025

Preços

CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 6,42
Marca:	H.A	

CNPJ:	18.966.588/0001-06	Valor:
Fornecedor:	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606	R\$ 6,54
Marca:	BLEKALT	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	65	Média	R\$ 13,16	R\$ 855,40
DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	28/2025	22/07/2025

Preços

CNPJ:	20.123.999/0001-73	Valor:
Fornecedor:	D.F.ASTOLPHO	R\$ 9,20
Marca:	DSR	

CNPJ:	02.514.617/0001-50	Valor:
Fornecedor:	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 15,29
Marca:	DSR	

CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 14,99
Marca:	H.A	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3100	Média	R\$ 6,88	R\$ 21.338,33
DESINFETANTE 2 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Ferros	017/2025	09/05/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 7,95
Marca:	LIMPBRAS	

CNPJ:	39.596.414/0001-60	Valor:
Fornecedor:	3 S COMERCIAL LTDA	R\$ 6,20
Marca:		

CNPJ:	13.282.532/0001-00	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 6,50
Marca:		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	700	Média	R\$ 15,95	R\$ 11.165,00
DESINFETANTE 5 LITROS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	GL	Prefeitura Municipal de Cláudio	88/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 15,95
Marca:	limpbras	

CNPJ:	19.193.529/0001-05	Valor:
Fornecedor:	FRANCYELE LUCIA CAMARA DIAS 10391724665	R\$ 16,90
Marca:	BARBAREX	

CNPJ:	18.285.097/0001-91	Valor:
Fornecedor:	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	R\$ 15,00
Marca:	MARINA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	210	Média	R\$ 15,33	R\$ 3.220,00
DESODORIZADOR AEROSOL				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Tumiritinga	17/2025	25/04/2025

Preços

CNPJ:	50.114.253/0001-64	Valor:
Fornecedor:	50114253 RENAN ANTÔNIO RAFAEL DA SILVA	R\$ 15,50
Marca:	BOM AR	

CNPJ:	33.256.335/0001-24	Valor:
Fornecedor:	DISTRIMINAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LT	R\$ 15,00
Marca:	GLADE	

CNPJ:	12.811.487/0001-71	Valor:
Fornecedor:	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,50
Marca:	ultrafersh	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	7800	Média	R\$ 3,06	R\$ 23.868,00

DETERGENTE 500ML				
------------------	--	--	--	--

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Conceição do Mato Dentro	019/2025	02/07/2025

--	--	--	--	--

Preços

CNPJ:	20.776.241/0001-34	Valor:
Fornecedor:	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 2,75
Marca:	BARRA	

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 2,75
Marca:	BARRA	

CNPJ:	01.055.914/0001-12	Valor:
Fornecedor:	HELIO TAVARES DE MOURA	R\$ 3,68
Marca:		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	380	Média	R\$ 28,05	R\$ 10.660,27

EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 5M				
------------------------------	--	--	--	--

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNID.	PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO	049/2024	07/01/2025

--	--	--	--	--

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 24,43
Marca:	ECO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
pncp	Rolo	MUNICIPIO DE ALTO FELIZ - MUNICIPIO DE ALTO FELIZ	179	30/04/2025

Preços

CNPJ:	51.978.129/0001-00	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 29,23
Marca:	Material	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	rolo	PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO DE MAGALHÃES DE MINAS	0020/2025	12/05/2025

Preços

CNPJ:	41.978.096/0001-44	Valor:
Fornecedor:	F H Araujo Distribuidora LTDA	R\$ 30,50
Marca:		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	380	Média	R\$ 39,38	R\$ 14.963,13
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 27 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas	10/2025	07/05/2025

Preços

CNPJ:	07.496.621/0001-57	Valor:
Fornecedor:	Clenesio Gomes de Oliveira	R\$ 43,48
Marca:	FLEXBAG	

CNPJ:	55.514.837/0001-40	Valor:
Fornecedor:	STELLA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	R\$ 38,75
Marca:	LIDER	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	BO	Prefeitura Municipal de Monte Belo	42/2025	05/06/2025

Preços

CNPJ:	40.695.811/0001-79	Valor:
Fornecedor:	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 35,90
Marca:	ECO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	380	Média	R\$ 47,90	R\$ 18.202,00
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 30X40				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PCT	CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – AMAG/CIMAG	04/2025	06/02/2025

Preços

CNPJ:	21.767.486/0001-68	Valor:
Fornecedor:	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 47,90
Marca:		
CNPJ:	27.083.214/0001-25	Valor:
Fornecedor:	NATURIA IND E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 47,90
Marca:		
CNPJ:	40.695.811/0001-79	Valor:
Fornecedor:	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 47,90
Marca:	ECO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	380	Média	R\$ 56,18	R\$ 21.348,40
EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 50 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	rolo	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. AFONSO PAVIE-FHAP	29/2024	29/10/2024

Preços

CNPJ:	36.485.410/0001-17	Valor:
Fornecedor:	RENATA APARECIDA TEIXEIRA	R\$ 60,00
Marca:	ALTAPLAST	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	BBN	Prefeitura Municipal de Tarabai	013/2025	13/06/2025

Preços

CNPJ:	50.144.064/0001-34	Valor:
Fornecedor:	AMP LIMP COMMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSA	R\$ 58,14
Marca:	GOOD ROOL	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Bobina	Prefeitura Municipal de Santana do Garambéu	009/2025	11/07/2025

Preços

CNPJ:	44.857.166/0001-02	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 50,40
Marca:	ROLL BAG	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	360	Média	R\$ 54,94	R\$ 19.779,60
EMBALAGEM PLÁSTICA 38X48				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	MH	Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso	000046/2025	18/07/2025

Preços

CNPJ:	59.459.346/0001-03	Valor:
Fornecedor:	PJD DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 66,00
Marca:	RIOPLASTIC	

CNPJ:	29.126.669/0001-06	Valor:
Fornecedor:	TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	R\$ 49,83
Marca:	PACKFORT	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 49,00
Marca:	SACOLA PLASTICA 38X48	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	450	Média	R\$ 6,97	R\$ 3.135,00
ESCOVA DE ROUPA				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	Prefeitura Municipal São Sebastião do Maranhão - Unidade Unica	000017/2024	13/11/2024

Preços

CNPJ:	86.523.248/0001-52	Valor:
Fornecedor:	MERCEARIA IRMAOS PINHEIRO LTDA	R\$ 6,50
Marca:	CONDOR	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Senhora de Oliveira	9/2025	03/04/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 8,90
Marca:	ESPONFLORA/WILSON	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND.	PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITINHONHA	009/2025	15/05/2025

Preços

CNPJ:	13.161.116/0001-54	Valor:
Fornecedor:	13.161.116 MANOELA MOREIRA NASCIMENTO	R\$ 5,50
Marca:	BELA VISTA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	280	Média	R\$ 19,73	R\$ 5.523,47
ESCOVA LIMPEZA GERAL COM SUPORTE				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins	002/2025	09/04/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 19,70
Marca:	Esponflora/Wilson	
CNPJ:	23.384.022/0001-06	Valor:
Fornecedor:	MACRO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 19,74
Marca:	ARQPLAST	
CNPJ:	14.793.347/0001-43	Valor:
Fornecedor:	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	R\$ 19,74
Marca:	SANIBRISA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	285	Média	R\$ 11,12	R\$ 3.168,25
ESCOVA LIMPEZA GERAL VASO SANITÁRIO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Belo Oriente	07/2025	02/04/2025

Preços

CNPJ:	07.424.845/0001-53	Valor:
Fornecedor:	FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 10,00
Marca:	RFO	

CNPJ:	10.475.444/0001-37	Valor:
Fornecedor:	Construtora Belo Oriente Eireli	R\$ 13,35
Marca:	MP	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Sabinópolis	15/2025	10/04/2025

Preços

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 10,00
Marca:	HALLEY	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	380	Média	R\$ 13,23	R\$ 5.027,40

ESCOVA PARA LIMPAR MAMADEIRAS

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – AMAG/CIMAG	04/2025	06/02/2025

Preços

CNPJ:	19.112.177/0001-08	Valor:
Fornecedor:	LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	R\$ 13,23
Marca:		

CNPJ:	21.767.486/0001-68	Valor:
Fornecedor:	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 13,23
Marca:		

CNPJ:	40.695.811/0001-79	Valor:
Fornecedor:	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 13,23
Marca:	MAMI	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	255	Média	R\$ 8,00	R\$ 2.040,00
ESCOVA DE UNHA				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PECA	Prefeitura Municipal de Lagoa da Prata	124/2024	04/02/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 8,90
Marca:	Esponflora/Wilson	

CNPJ:	18.285.097/0001-91	Valor:
Fornecedor:	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	R\$ 7,20
Marca:	SL	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Papagaios	037/2025	04/06/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 7,90
Marca:	Wilson/Esponflora/Varremais	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1700	Média	R\$ 3,69	R\$ 6.267,33
ESCOVA DENTAL				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UN	Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário - CISREC	039/2024	11/11/2024

Preços

CNPJ:	22.906.038/0001-60	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 3,70
Marca:	ZEIN	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
pncp	UNIDA	MUNICIPIO DE MANHUACU - MUNICIPIO DE MANHUACU	151	16/01/2025

Preços

CNPJ:	04.267.668/0001-50	Valor:
Fornecedor:	DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	R\$ 3,46
Marca:	Material	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS	0052/2025	01/08/2025

Preços

CNPJ:	22.424.549/0001-46	Valor:
Fornecedor:	PUCMED EIRELI	R\$ 3,90
Marca:	MEDFIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	110	Média	R\$ 169,23	R\$ 18.615,67
ESFREGÃO MOP COM 3 REFIS + CABO LONGO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Kit	Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS Circuito das Águas - Microrregião de São Lourenço	26/2024	22/10/2024

Preços

CNPJ:	35.638.331/0001-36	Valor:
Fornecedor:	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 152,70
Marca:	perfect	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 152,00
Marca:	Mop Esfregão Giratório	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	KIT	Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves	000015/2025	21/07/2025

Preços

CNPJ:	37.524.348/0001-98	Valor:
Fornecedor:	CLAUDIANA DA SILVA VIEIRA OLIVEIRA 11456296604	R\$ 203,00
Marca:	PERFECT PRO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1150	Média	R\$ 4,03	R\$ 4.630,67
ESPONJA LIMPEZA LÃ AÇO INOX PCT COM 8 UNIDADES				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PCT	Prefeitura Municipal de Cipotânea - Município de Cipotânea	18/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	55.424.623/0001-83	Valor:
Fornecedor:	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 4,51
Marca:	TUTI	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Pct	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS	010/2025	09/04/2025

Preços

CNPJ:	59.363.735/0001-22	Valor:
Fornecedor:	59.363.735 PABLO CRUZ ROCHA	R\$ 2,67
Marca:	AÇO BOM	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de Caaporã - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO	15/2025	14/07/2025

Preços

CNPJ:	33.613.876/0001-62	Valor:
Fornecedor:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 4,90
Marca:	LUSTRO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3210	Média	R\$ 7,40	R\$ 23.743,30
ESPONJA DE LIMPEZA VERDE E AMARELA PCT COM 8 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro	6/2025	14/05/2025

Preços

CNPJ:	42.990.960/0001-96	Valor:
Fornecedor:	MARCO ANTONIO NEIVA CHAIN	R\$ 6,99
Marca:	LIMPPANO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARAVAL	0009/2025	22/05/2025

Preços

CNPJ:	18.966.588/0001-06	Valor:
Fornecedor:	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606	R\$ 8,00
Marca:	CONDOR	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PC	Prefeitura Municipal de Paraguaçu	027/2025	24/06/2025

Preços

CNPJ:	01.255.291/0001-21	Valor:
Fornecedor:	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 7,20
Marca:	Vip	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1800	Média	R\$ 6,69	R\$ 12.048,00
FLANELA PARA LIMPEZA				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDA	Prefeitura Municipal de Confins	000004/2025	06/02/2025

Preços

CNPJ:	65.353.401/0001-70	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 7,08
Marca:	CV	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Virginópolis	010/2025	16/06/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 7,00
Marca:	VARREMAIS/ESPONFLORA/WILSON	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	28/2025	22/07/2025

Preços

CNPJ:	26.216.675/0001-66	Valor:
Fornecedor:	V5 Marketing Ltda	R\$ 6,00
Marca:	União	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	450	Média	R\$ 4,78	R\$ 2.152,50
LIMPA VIDRO 500ML				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria	00004/2025	04/02/2025

Preços

CNPJ:	49.856.584/0001-90	Valor:
Fornecedor:	COMPREJA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 4,75
Marca:	fuzetto	
CNPJ:	04.410.374/0001-36	Valor:
Fornecedor:	SILVIA APARECIDA DE AGUIAR ZANOELLO	R\$ 4,80
Marca:	TRIEX	
CNPJ:	40.275.654/0001-42	Valor:
Fornecedor:	CNFS PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA	R\$ 4,80
Marca:	TRIEX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	630	Média	R\$ 23,00	R\$ 14.490,00
LUSTRA MÓVEIS 500ML				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FRASCO	Prefeitura Municipal de Lagoa da Prata	124/2024	04/02/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 25,00
Marca:	fuzz	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema	23/2025	29/05/2025

Preços

CNPJ:	50.144.064/0001-34	Valor:
Fornecedor:	AMP LIMP COMMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSA	R\$ 20,00
Marca:	PERFECT	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Jequitibá	19/2025	26/06/2025

Preços

CNPJ:	42.896.449/0001-20	Valor:
Fornecedor:	RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604	R\$ 24,00
Marca:	BRIO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	630	Média	R\$ 5,22	R\$ 3.286,50
LUVAS DE BORRACHA P				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PAR	Prefeitura Municipal de Ponte Nova	045/2025	17/07/2025

Preços

CNPJ:	53.837.757/0001-09	Valor:
Fornecedor:	J V MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,35
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 5,30
Marca:	bompack/descarpack/inoven/volk	

CNPJ:	58.135.528/0001-58	Valor:
Fornecedor:	LUNAR LICITACOES LTDA	R\$ 5,00
Marca:	Nobre	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1000	Média	R\$ 5,13	R\$ 5.133,33
LUVAS DE BORRACHA M				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PAR	Prefeitura Municipal de Senhora de Oliveira	9/2025	03/04/2025

Preços

CNPJ:	12.478.614/0001-62	Valor:
Fornecedor:	BRUNA STEFANY GONCALVES	R\$ 4,90
Marca:	IMBAT	
CNPJ:	34.460.707/0001-00	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 5,50
Marca:	NOBRE	
CNPJ:	10.202.559/0001-58	Valor:
Fornecedor:	TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-ELETRONICOS E INFORMA	R\$ 5,00
Marca:	VABENE	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	880	Média	R\$ 5,24	R\$ 4.614,13
LUVA BORRACHA G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PAR	Prefeitura Municipal de Ponte Nova	045/2025	17/07/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 5,35
Marca:	bompack/descarpack/inoven/volk	
CNPJ:	65.186.835/0001-23	Valor:
Fornecedor:	DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	R\$ 5,00
Marca:	TALGE	
CNPJ:	09.222.496/0001-12	Valor:
Fornecedor:	Cirurgica Oeste Paulista LTDA	R\$ 5,38
Marca:	MEDIX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 33,42	R\$ 6.683,33
LUVA BORRACHA NITRÍLICA P, CAIXA COM 100 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Médio Rio Piracicaba - CONSMEPI	000004/2024	10/02/2025

Preços

CNPJ:	21.151.275/0001-04	Valor:
Fornecedor:	BH Soldas Equipamentos de Proteção Individual EIRELI	R\$ 30,25
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	37.502.052/0001-76	Valor:
Fornecedor:	OBEN COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	22.708.704/0001-56	Valor:
Fornecedor:	WK Eco Sistemas Integrados Eireli	R\$ 40,00
Marca:	descarparck	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	350	Média	R\$ 31,70	R\$ 11.095,00

LUVA BORRACHA NITRÍLICA M CAIXA COM 100 UNID				
--	--	--	--	--

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	CX	Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Médio Rio Piracicaba - CONSMEPI	000004/2024	10/02/2025

Preços

CNPJ:	37.502.052/0001-76	Valor:
Fornecedor:	OBEN COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
Marca:	MEDIX	

CNPJ:	22.708.704/0001-56	Valor:
Fornecedor:	WK Eco Sistemas Integrados Eireli	R\$ 40,00
Marca:	descarparck	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	CX	PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA	11/2025	07/04/2025

Preços

CNPJ:	27.083.214/0001-25	Valor:
Fornecedor:	NATURIA IND E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 25,10
Marca:	INOVEN	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	370	Média	R\$ 31,53	R\$ 11.667,33

LUVA BORRACHA NITRÍLICA G CAIXA COM 100 UNID				
--	--	--	--	--

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	CX	Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Médio Rio Piracicaba - CONSMEPI	000004/2024	10/02/2025

Preços

CNPJ:	22.708.704/0001-56	Valor:
Fornecedor:	WK Eco Sistemas Integrados Eireli	R\$ 40,00
Marca:	descarparck	
CNPJ:	21.151.275/0001-04	Valor:
Fornecedor:	BH Soldas Equipamentos de Proteção Individual EIRELI	R\$ 24,60
Marca:	MEDIX	
CNPJ:	37.502.052/0001-76	Valor:
Fornecedor:	OBEN COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
Marca:	MEDIX	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	111	Média	R\$ 20,61	R\$ 2.288,08
LUA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	CAIXA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	000024/2025	05/05/2025

Preços

CNPJ:	23.615.514/0001-57	Valor:
Fornecedor:	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 22,00
Marca:	medix	
CNPJ:	71.336.101/0001-86	Valor:
Fornecedor:	VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 22,00
Marca:	ABL MAT	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA MATA - Prefeitura Municipal de Carmo da Mata	016/2025	09/05/2025

Preços

CNPJ:	19.611.064/0001-57	Valor:
Fornecedor:	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 17,84
Marca:	MEDIX CA 44525	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	260	Média	R\$ 21,70	R\$ 5.640,75
PÁ COLETORA DE LIXO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UND	SAAE ITAMBACURI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO	000003/2024	08/01/2025

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 20,00
Marca:	WT	
CNPJ:	45.294.365/0001-04	Valor:
Fornecedor:	GEANNE SUSAN MARTINS DOS SANTOS LTDA	R\$ 23,00
Marca:		
CNPJ:	25.275.318/0001-06	Valor:
Fornecedor:	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 22,09
Marca:	Toq/ Coletora	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3100	Média	R\$ 8,28	R\$ 25.678,33
PANO LIMPEZA ALVEJADO				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria	00004/2025	04/02/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 7,95
Marca:		
CNPJ:	15.399.354/0001-28	Valor:
Fornecedor:	Múltipla Comércio de Produtos em Geral LTDA EPP	R\$ 8,00
Marca:	MERCATEX	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO	5/2025	15/07/2025

Preços

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	R\$ 8,90
Marca:	TEXTIL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1750	Média	R\$ 2,81	R\$ 4.911,67
PANO DE PRATO 50X80				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Fruta de Leite	6/2025	10/06/2025

Preços

CNPJ:	23.582.801/0001-08	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL SUPER NOVO LTDA	R\$ 2,80
Marca:	encopa	
CNPJ:	51.036.917/0001-87	Valor:
Fornecedor:	51.036.917 DANILO DOS SANTOS	R\$ 2,81
Marca:	Intex	
CNPJ:	60.527.740/0001-02	Valor:
Fornecedor:	MATEUS FERREIRA DO NASCIMENTO	R\$ 2,81
Marca:	GHOI	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	662	Média	R\$ 130,96	R\$ 86.695,52
PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 64 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	FD	Prefeitura Municipal de Senhora de Oliveira	9/2025	03/04/2025

Preços

CNPJ:	12.478.614/0001-62	Valor:
Fornecedor:	BRUNA STEFANY GONCALVES	R\$ 129,90
Marca:	DIFATO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FD	Prefeitura Municipal de Sarzedo	4/2025	05/02/2025

Preços

CNPJ:	65.186.835/0001-23	Valor:
Fornecedor:	DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA	R\$ 150,00
Marca:	MILLI	

CNPJ:	14.937.152/0001-20	Valor:
Fornecedor:	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 112,98
Marca:	Personal	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	60	Média	R\$ 7,65	R\$ 459,00
POLIDOR				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Cláudio	88/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	08.202.176/0001-38	Valor:
Fornecedor:	Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	R\$ 9,00
Marca:	strike	

CNPJ:	65.353.401/0001-70	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 8,34
Marca:	QOTIMO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Caaporã - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO	15/2025	14/07/2025

Preços

CNPJ:	53.614.094/0001-55	Valor:
Fornecedor:	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 5,61
Marca:	LIMPA JÁ	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	90	Média	R\$ 4,80	R\$ 431,70
RODO PRA PIA 13 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Senhora de Oliveira	9/2025	03/04/2025

Preços

CNPJ:	55.424.623/0001-83	Valor:
Fornecedor:	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 4,99
Marca:	MINAS	

CNPJ:	12.478.614/0001-62	Valor:
Fornecedor:	BRUNA STEFANY GONCALVES	R\$ 4,90
Marca:	GUIRADO	

CNPJ:	38.616.983/0001-68	Valor:
Fornecedor:	FERREIRA & ZACARIAS LIMITADA	R\$ 4,50
Marca:	FACILIT	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	310	Média	R\$ 22,14	R\$ 6.862,37
RODO 30 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE	024/2024	11/12/2024

Preços

CNPJ:	48.991.435/0001-71	Valor:
Fornecedor:	MINAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 22,00
Marca:	HL	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 22,00
Marca:	WILSON/ESPONFLORA	

CNPJ:	44.040.708/0001-41	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 22,41
Marca:	QUINTAL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	490	Média	R\$ 25,43	R\$ 12.462,33
RODO 40 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	047/2024	03/01/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 25,40
Marca:		

CNPJ:	28.900.750/0001-39	Valor:
Fornecedor:	RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA	R\$ 25,45
Marca:		

CNPJ:	34.774.251/0001-45	Valor:
Fornecedor:	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	R\$ 25,45
Marca:		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	535	Média	R\$ 30,33	R\$ 16.228,33
RODO 60 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	047/2024	03/01/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 30,50
Marca:		

CNPJ:	34.774.251/0001-45	Valor:
Fornecedor:	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	R\$ 30,60
Marca:		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Materlândia	0017/2025	16/05/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 29,90
Marca:	ESPONFLORA/WILSON	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	972	Média	R\$ 16,00	R\$ 15.552,00
SABÃO EM BARRA PCT COM 5 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE	024/2024	11/12/2024

Preços

CNPJ:	34.774.251/0001-45	Valor:
Fornecedor:	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	R\$ 18,50
Marca:	Barra	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Alegria	00004/2025	04/02/2025

Preços

CNPJ:	20.123.999/0001-73	Valor:
Fornecedor:	D.F.ASTOLPHO	R\$ 15,00
Marca:	TRIEX	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Pacote	Prefeitura Municipal de Urucânia	055/2025	29/07/2025

Preços

CNPJ:	21.807.193/0001-67	Valor:
Fornecedor:	JOSE AIRTON FIALHO	R\$ 14,50
Marca:	ALPES	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2070	Média	R\$ 12,38	R\$ 25.633,50
SABÃO EM PÓ 800G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Araújo	03/2025	07/05/2025

Preços

CNPJ:	52.091.344/0001-57	Valor:
Fornecedor:	CONFIANCA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,58
Marca:		

CNPJ:	41.945.791/0001-00	Valor:
Fornecedor:	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	R\$ 12,57
Marca:	ASSIM	

CNPJ:	48.409.842/0001-28	Valor:
Fornecedor:	MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	R\$ 12,00
Marca:	KLIP	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1650	Média	R\$ 3,01	R\$ 4.972,00
SABONETE 90G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Ubá	40/2025	12/06/2025

Preços

CNPJ:	37.180.839/0001-69	Valor:
Fornecedor:	cirurgica fratelli	R\$ 3,00
Marca:	johnsons	

CNPJ:	13.249.746/0001-85	Valor:
Fornecedor:	ULTRA BONI LTDA	R\$ 3,00
Marca:	PALMOLIVE	

CNPJ:	16.755.344/0001-40	Valor:
Fornecedor:	ORGANIZACAO EXITO KIFARMA LTDA	R\$ 3,04
Marca:	nivea	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5712	Média	R\$ 13,66	R\$ 78.025,92
SABONETE LÍQUIDO 1L				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Cláudio	88/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	18.285.097/0001-91	Valor:
Fornecedor:	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	R\$ 15,00
Marca:	DUOMO	

CNPJ:	20.161.464/0001-97	Valor:
Fornecedor:	ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 12,24
Marca:	TOUCH	

CNPJ:	65.353.401/0001-70	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 13,74
Marca:	LUMINOSA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	400	Média	R\$ 39,36	R\$ 15.744,00
SACO PLÁSTICO LIXO 15 LITROS COM 100 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	ROLO	Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema	23/2025	29/05/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 39,00
Marca:	CONDOMÍNIO	

CNPJ:	28.664.281/0001-04	Valor:
Fornecedor:	marlo risello tavares	R\$ 39,54
Marca:	VEROM	

CNPJ:	58.258.131/0001-53	Valor:
Fornecedor:	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 39,54
Marca:	ITAQUITI	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	800	Média	R\$ 39,88	R\$ 31.906,67

SACO PLÁSTICO LIXO 30 LITROS COM 100 UNID

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PACOTE	Prefeitura Municipal de Nova Era	41/2024	26/12/2024

Preços

CNPJ:	46.792.151/0001-20	Valor:
Fornecedor:	Leticia Guimarães Oliveira Ltda	R\$ 40,00
Marca:	DUBONO	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PACOT	Prefeitura Municipal de Cordisburgo	000010/2025	09/06/2025

Preços

CNPJ:	55.303.969/0001-23	Valor:
Fornecedor:	PAR-PACK LTDA	R\$ 40,00
Marca:	PARPACK	

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 39,65
Marca:	ECOPLAST	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	400	Média	R\$ 54,07	R\$ 21.628,00

SACO PLÁSTICO LIXO 40 LITROS COM 100 UNID

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	pacote	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE	000010/2025	04/04/2025

Preços

CNPJ:	48.450.303/0001-32	Valor:
Fornecedor:	CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 48,15
Marca:	EMBALART	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PCT	Prefeitura Municipal de Confins	000011/2025	09/04/2025

Preços

CNPJ:	05.956.200/0001-36	Valor:
Fornecedor:	QUALITY MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 57,00
Marca:		

CNPJ:	49.720.354/0001-08	Valor:
Fornecedor:	MAXIMA LIMPEZA LTDA	R\$ 57,06
Marca:		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	550	Média	R\$ 64,60	R\$ 35.531,83

SACO PLÁSTICO LIXO 50 LITROS COM 100 UNID

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Prudente de Moraes - Unidade Unica	37/2024	18/12/2024

Preços

CNPJ:	20.776.241/0001-34	Valor:
Fornecedor:	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 52,88
Marca:	ECOPLAST	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PCT	PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO	23/2025	04/07/2025

Preços

CNPJ:	19.653.591/0001-24	Valor:
Fornecedor:	JOAQUIM BARTHOLOMEU FERRAZ & CIA LTDA	R\$ 70,45
Marca:	KINTANA	

CNPJ:	04.525.797/0001-00	Valor:
Fornecedor:	EMPORIO DOS ANJOS	R\$ 70,48
Marca:	BHCAPAS	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	400	Média	R\$ 70,29	R\$ 28.117,33
SACO PLÁSTICO LIXO 60 LITROS COM 100 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	PCT	Prefeitura Municipal de Guarani	005/2024	12/11/2024

Preços

CNPJ:	46.766.632/0001-61	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA	R\$ 78,00
Marca:	vision	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 78,00
Marca:	HIPER ROLL	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	FARDO	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE	016/2025	06/06/2025

Preços

CNPJ:	31.940.808/0001-82	Valor:
Fornecedor:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 54,88
Marca:	GOIAS	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1000	Média	R\$ 92,05	R\$ 92.046,67
SACO PLÁSTICO LIXO 100 LITROS COM 100 UNID				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	FARDO	PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO	035/2024	29/11/2024

Preços

CNPJ:	11.465.384/0001-34	Valor:
Fornecedor:	CLAUDIO GOMES GONCALVES	R\$ 76,40
Marca:	POKLIXO	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PCTE	Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema	23/2025	29/05/2025

Preços

CNPJ:	58.258.131/0001-53	Valor:
Fornecedor:	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	R\$ 117,42
Marca:	RM	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	FARDO	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE	016/2025	06/06/2025

Preços

CNPJ:	31.940.808/0001-82	Valor:
Fornecedor:	DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 82,32
Marca:	GOIAS	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	220	Média	R\$ 8,92	R\$ 1.963,13
SAPONÁCEO EM PÓ 250G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Tarabai	013/2025	13/06/2025

Preços

CNPJ:	50.144.064/0001-34	Valor:
Fornecedor:	AMP LIMP COMMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSA	R\$ 9,35
Marca:	PERFECT	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	FRASCO	Prefeitura Municipal de Ponte Nova	045/2025	17/07/2025

Preços

CNPJ:	28.088.733/0001-49	Valor:
Fornecedor:	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 7,42
Marca:	RADIUM	

CNPJ:	37.180.839/0001-69	Valor:
Fornecedor:	cirurgica fratelli	R\$ 10,00
Marca:	BOMBRIL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	900	Média	R\$ 4,00	R\$ 3.600,00
SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 500G				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	Prefeitura Municipal de Cipotânea - Município de Cipotânea	18/2024	07/01/2025

Preços

CNPJ:	40.179.534/0001-41	Valor:
Fornecedor:	Supermercado São Caetano LTDA	R\$ 4,99
Marca:	SUPER GLOBO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FRASCO	Prefeitura Municipal de Sabinópolis	15/2025	10/04/2025

Preços

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 3,28
Marca:	BARRA	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unid	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA	20/2025	14/05/2025

Preços

CNPJ:	43.121.365/0001-87	Valor:
Fornecedor:	MG FLEX LTDA.	R\$ 3,73
Marca:	QOTIMA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	240	Média	R\$ 9,44	R\$ 2.265,60
SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 2L				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SERRA	24/2024	27/01/2025

Preços

CNPJ:	29.368.047/0001-94	Valor:
Fornecedor:	AM Distribuidora e Comércio Ltda	R\$ 9,40
Marca:		

CNPJ:	36.976.621/0001-52	Valor:
Fornecedor:	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,46
Marca:		

CNPJ:	55.424.623/0001-83	Valor:
Fornecedor:	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 9,46
Marca:		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	250	Média	R\$ 45,84	R\$ 11.460,00
TAPETE ANTIDERRAPANTE				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
pncp	UNIDADE	MUNICIPIO DE ITATIAUCU - MUNICIPIO DE ITATIAUCU	162	28/11/2024

Preços

CNPJ:	21.856.981/0001-43	Valor:
Fornecedor:	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 35,90
Marca:	Material	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo	14/2025	23/04/2025

Preços

CNPJ:	25.275.318/0001-06	Valor:
Fornecedor:	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 45,01
Marca:	SV/ Capacho	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Rio Vermelho	000030/2025	28/05/2025

Preços

CNPJ:	25.275.318/0001-06	Valor:
Fornecedor:	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 56,61
Marca:	FV/ Antiderrapante	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1470	Média	R\$ 8,44	R\$ 12.411,70
TOALHA DE PAPEL 42X28CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PTC	Prefeitura Municipal de Belo Oriente	07/2025	02/04/2025

Preços

CNPJ:	10.475.444/0001-37	Valor:
Fornecedor:	Construtora Belo Oriente Eireli	R\$ 9,33
Marca:	MP	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU	33/2025	24/06/2025

Preços

CNPJ:	47.977.372/0001-36	Valor:
Fornecedor:	G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	R\$ 8,00
Marca:	FOLHA LEVE	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU	33/2025	24/06/2025

Preços

CNPJ:	47.977.372/0001-36	Valor:
Fornecedor:	G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	R\$ 8,00
Marca:	FOLHA LEVE	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3610	Média	R\$ 13,59	R\$ 49.059,90
TOALHA DE PAPEL 1000 FL				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	pacote	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCAIUVA	2/2025	25/06/2025

Preços

CNPJ:	26.019.372/0001-53	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 13,50
Marca:	NORPEL	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 13,50
Marca:	riosampa/carioca	

CNPJ:	65.353.401/0001-70	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 13,77
Marca:	LIGHT	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	730	Média	R\$ 15,53	R\$ 11.339,33
TOUCA				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Senhora de Oliveira	9/2025	03/04/2025

Preços

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 16,70
Marca:	BOMPACK	
CNPJ:	12.478.614/0001-62	Valor:
Fornecedor:	BRUNA STEFANY GONCALVES	R\$ 14,90
Marca:	NOBRE	
CNPJ:	34.460.707/0001-00	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 15,00
Marca:	NOBRE	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	650	Média	R\$ 27,55	R\$ 17.909,67
VASSOURA 15CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Sete Lagoas - Núcleo de Licitações e Compras	093/2025	25/07/2025

Preços

CNPJ:	43.465.628/0001-75	Valor:
Fornecedor:	NUVEM DISTRIBUIDORA LTDA ME	R\$ 26,33
Marca:	VARRE+	
CNPJ:	29.126.669/0001-06	Valor:
Fornecedor:	TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	R\$ 26,33
Marca:	MARCA PROPRIA	
CNPJ:	01.018.592/0001-31	Valor:
Fornecedor:	SILENE ALVES DE LIMA SOARES	R\$ 30,00
Marca:	halley	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	760	Média	R\$ 29,73	R\$ 22.592,27
VASSOURA 21 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BONITA	029/2025	08/05/2025

Preços

CNPJ:	35.502.416/0001-92	Valor:
Fornecedor:	MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 27,94
Marca:	ATUAL	
CNPJ:	34.774.251/0001-45	Valor:
Fornecedor:	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	R\$ 35,00
Marca:	silvetsre	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Câmara Municipal de Rodeiro	1/2025	26/06/2025

Preços

CNPJ:	37.180.839/0001-69	Valor:
Fornecedor:	cirurgica fratelli	R\$ 26,24
Marca:	carla	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	430	Média	R\$ 40,08	R\$ 17.235,83
VASSOURA 30 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Alpinópolis	000010/2025	16/04/2025

Preços

CNPJ:	33.936.088/0001-07	Valor:
Fornecedor:	ROSINARIA VILELA SANTOS	R\$ 45,06
Marca:	gvm carmela	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Itambé do Mato Dentro	015/2025	10/07/2025

Preços

CNPJ:	27.088.926/0001-37	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL III IRMÃOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 40,00
Marca:	TOK	

CNPJ:	65.353.401/0001-70	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 35,19
Marca:	CV	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	335	Média	R\$ 32,67	R\$ 10.943,33
VASSOURA 40 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Nacip Raydan	000008/2025	05/06/2025

Preços

CNPJ:	23.057.629/0001-73	Valor:
Fornecedor:	RICELLI ALVES DE MOURA GARAIAU 06775526610	R\$ 32,00
Marca:	CONDOR	

CNPJ:	52.429.342/0001-25	Valor:
Fornecedor:	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 33,00
Marca:	VARREMAIS/ESPONFLORA/WILSON	

CNPJ:	34.774.251/0001-45	Valor:
Fornecedor:	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	R\$ 33,00
Marca:	varre mais	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	230	Média	R\$ 68,68	R\$ 15.795,63
VASSOURA NYLON 60 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	un	Prefeitura Municipal de Chácara	47/2025	10/07/2025

Preços

CNPJ:	36.634.645/0001-23	Valor:
Fornecedor:	36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO	R\$ 68,79
Marca:	carla	

CNPJ:	46.777.902/0001-30	Valor:
Fornecedor:	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA	R\$ 68,45
Marca:	SKINA	

CNPJ:	42.098.167/0001-87	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	R\$ 68,79
Marca:	ATUAL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	310	Média	R\$ 31,71	R\$ 9.830,10
VASSOURA PÊLO SINTÉTICO 60 CM				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Funilândia	10/2025	25/06/2025

Preços

CNPJ:	42.896.449/0001-20	Valor:
Fornecedor:	RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604	R\$ 31,71
Marca:	SACRAMENTO	
CNPJ:	43.465.628/0001-75	Valor:
Fornecedor:	NUVEM DISTRIBUIDORA LTDA ME	R\$ 31,71
Marca:	VARRE MAIS	
CNPJ:	58.135.528/0001-58	Valor:
Fornecedor:	LUNAR LICITACOES LTDA	R\$ 31,71
Marca:		

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000131 - 2025

Data de Início: 27/11/2025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 14/01/2026

Objeto: 0142 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0001	015780	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	1	14,6900	14,6900	14,6900	1.050,0000	15.424,5000
Especificação: Composição Química: Hipoclorito de Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor, Cloro Ativo: Varia de 2 A 2,50% Classe Corrosivo: Classe 8 Número Risco: 85 Risco Saúde: 3 Corrosividade: 1 Peso Molecular Cloro: 74,50 Densidade: De 1,20 A 1 G/L Cor: Incolor Aplicação: Lavagem e Alvejante De Roupas, Banheiras, Pia. Embalagem de 5 litros.								
0002	004110	ÁGUA SANITARIA 1 LT	1	3,8500	3,8500	3,8500	3.130,0000	12.050,5000
Especificação: Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% Classe Corrosivo: Classe 8 Número Risco: 85 Risco Saúde: 3 Corrosividade: 1 Peso Molecular Cloro: 74,50 Densidade: De 1,20 A 1 G/L Cor: Amarela Esverdeada Bastante Fraca Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Tipo: Comum Embalagem de 1 litro								
0003	018581	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70%	1	10,2700	10,2700	10,2700	2.700,0000	27.729,0000
Especificação: Teor Alcoólico: 70% V/V Composição Básica: Com Emoliente Forma Farmacêutica: Gel Embalagem de 1 litro								
0004	005627	ÁLCOOL ETÍLICO	1	14,9600	14,9600	14,9600	280,0000	4.188,8000
Especificação: Teor Alcoólico: 50% V/V Características Adicionais: Formulação Especialmente Manipulada Embalagem de 1 litro								
0005	007941	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM 02 LITROS	1	8,0100	8,0100	8,0100	10,0000	80,1000
Especificação: Aspecto Físico: Líquido Viscoso Composição: Cloreto De Dialquil Dimetilamônio Características Adicionais: Embalagem Plástica Tampa E Alça E Biodegradável. Embalagem de 2 litros								
0006	004465	AVENTAL	1	38,5300	38,5300	38,5300	635,0000	24.466,5500
Especificação: Material: 65% Algodão E 35% Poliéster Modelo: Unissex Tipo: Proteção Cor: Branca Características Adicionais: Dupla Face/Com Tira De Ajuste No Pescoço E Cintura Aplicação: Conforme Regulamento De Uniforme Da Aeronáutica Tamanho: Único								
0007	017781	BALDE	1	9,1800	9,1800	9,1800	430,0000	3.947,4000
Especificação: Material: Polietileno Material Alça: Metal Capacidade: 8 L Características Adicionais: Graduado e com Bico Formato: Rotomoldado								
0008	020296	BALDE 12 LITROS	1	14,6300	14,6300	14,6300	930,0000	13.605,9000
Especificação: Material: PlásticoTamanho: PequenoMaterial Alça: MetalCapacidade: 12 litros								
0009	020297	BALDE 15 LITROS	1	15,6100	15,6100	15,6100	680,0000	10.614,8000
Especificação: Material: plásticoTamanho: grandeMaterial alça: arame galvanizadoCapacidade: 15 litrosCor: natural								
0010	003064	BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LITROS	1	23,5000	23,5000	23,5000	760,0000	17.860,0000
Especificação: Material: Plástico Material Alça: Metal Capacidade: 20 L Cor: Branca Diâmetro Superior: 37 CM								
0011	005958	CERA LIQUIIDA	1	14,3300	14,3300	14,3300	420,0000	6.018,6000
Especificação: Tipo: Líquida Cor: Incolor Leitoso Composição: Parafina, Cera De Polimento, Óleo Vegetal Hidrogena- Características Adicionais: Antiderrapante, Frasco com Alça, Tampa Dosadora, Aplicação: Limpeza de Pisos Frasco de 900 ml								
0012	003070	COPO DESCARTAVEL 200 ML	1	5,8200	5,8200	5,8200	7.600,0000	44.232,0000

Folha: 2

Número da Cotação: 000131 - 2025

Data de Início: 27/11/2025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 14/01/2026

Objeto: 0142 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio	Unitário	Quantidade	Valor Médio
Especificação:		Material: Plástico Capacidade: 200ml Aplicação: Água/Suco/Refrigerante	Característica adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt	Cor: Branco	pcte com 100 unid.				
0013	012809	CREME DENTAL 90G	1	5,9600	5,9600	5,9600	300,0000	1.788,0000	
Especificação:		Composição Básica: Creme Dental Com Flúor Ativo De (1100 Ppm) Sabor: Menta	Tipo: Adulto	Capacidade: 90 G	Aplicação: Higiene Dental				
0014	004818	CREME DENTAL 50 GR	1	5,7700	5,7700	5,7700	200,0000	1.154,0000	
Especificação:		Composição Básica: Creme Dental Com Flúor Ativo (1000 Ppm) Sabor: Tutti-Frutti	Tipo: Infantil	Capacidade: 50 G	Aplicação: Higiene Dental				
0015	017784	DESENGRIPANTE	1	53,5000	53,5000	53,5000	125,0000	6.687,5000	
Especificação:		Apresentação: Solução Finalidade: Eliminar ferrugem / repelir umidade / lubrificar	Aplicação: Instrumento Odontológico	Características Adicionais: Concentrado			Embalagem: 300 ml		
0016	011095	DESENTUPIDOR DE PIA	1	6,8200	6,8200	6,8200	85,0000	579,7000	
Especificação:		Material: Borracha Flexível Cor: Preta	Material Cabo: PVC flexível						
0017	011109	DESENTUPIDO DE VASO SANITÁRIO	1	13,1600	13,1600	13,1600	65,0000	855,4000	
Especificação:		Material: Borracha Flexível Cor: Preta	Altura: 10 CM	Diâmetro: 16 CM	Material Cabo: Madeira	Comprimento Cabo: 50 CM			
0018	015781	DESINFETANTE 2 LITROS	1	6,8800	6,8800	6,8800	3.100,0000	21.328,0000	
Especificação:		Composição: Polioxietilenonilfenileter	Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio	Teor Ativo: 50 Mg/ML + 300 Mg/ML	Forma Física: Solução Concentrada			Embalagem de 2	
litros									
0019	006220	DESINFETANTE LIQUIDO GALÃO 5 LITROS	1	15,9500	15,9500	15,9500	700,0000	11.165,0000	
Especificação:		Composição: Polioxietilenonilfenileter	Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio	Teor Ativo: 50 Mg/ML + 300 Mg/ML	Forma Física: Solução Concentrada			Embalagem de 5	
litros									
0020	007219	DESODORIZAOR AEROSOL	1	15,3300	15,3300	15,3300	210,0000	3.219,3000	
Especificação:		Essência: Floral/Jasmim	Apresentação: Aerosol	Aplicação: Aromatizador Ambiental	Composição: Solubilizantes, Coadjuvantes, Perfumes E Butano.			Embalagem de 360ml	
0021	015777	DETERGENTE 500ML	1	3,0600	3,0600	3,0600	7.800,0000	23.868,0000	
Especificação:		Composição: Tensoativos Aniônico, Tensoativo Não-Iônico, Tenso Físico: Líquido frasco de 500 ml	Aplicação: Limpeza Pesada	Características Adicionais: Ph 6 A 8, Princípio Ativo Triclosan 0,3 A 0,5%			Aspecto		
0022	018062	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 5M	1	28,0500	28,0500	28,0500	380,0000	10.659,0000	
Especificação:		Forma: Bobina	Material: Plástico Tubular	Largura: 25cm	Comprimento: 5m	Aplicação: Embalar alimentos	Características adicionais: Filme de Multi Nylon, gofrado		
500		plásticos							
0023	018063	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 27CM	1	39,3800	39,3800	39,3800	380,0000	14.964,4000	
Especificação:		Forma: Bobina	Largura: 27 cm	Espessura: 0.40 mm	Capacidade: 15 kg	Aplicação: Embalar alimentos	Características adicionais: Baixa densidade		
0024	018064	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 30x40	1	47,9000	47,9000	47,9000	380,0000	18.202,0000	
Especificação:		Forma: Bobina	Material: Plástico	Largura: 30 cm	Altura: 40 cm	Capacidade: 5 kg	Aplicação: Embalar alimentos	Cor: Transparente	
		Embalagem com 500 plásticos							

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000131 - 2025

Data de Início: 27/11/2025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 14/01/2026

Objeto: 0142 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio		Valor Médio Total
						Unitário	Quantidade	
0025	018065	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 50CM	1	56,1800	56,1800	56,1800	380,0000	21.348,4000
Especificação: Forma: Bobina Altura: 50 CM Material: Plástico Espessura: 2 MM Aplicação: Embalar Carnes, Defumados, Embutidos E Queijos. Cor: Transparente Embalagem com 500 plásticos								
0026	018067	EMBALAGEM PLÁSTICA 38x48	1	54,9400	54,9400	54,9400	360,0000	19.778,4000
Especificação: Forma: Sacola Largura: 38 CM Altura: 48 CM Material: Plástico Espessura: 0,02 MM Cor: Branca Pacotes com 1000 unidades								
0027	017785	ESCOVA ROUPA	1	6,9700	6,9700	6,9700	450,0000	3.136,5000
Especificação: Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Pet Cor Cerdas: Branca e Azul								
0028	017786	ESCOVA LIMPEZA GERAL	1	19,7300	19,7300	19,7300	280,0000	5.524,4000
Especificação: Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Nylon Características Adicionais: Com Suporte								
0029	017787	ESCOVA LIMPEZA GERAL VASO SANITÁRIO	1	11,1200	11,1200	11,1200	285,0000	3.169,2000
Especificação: Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Náilon Características Adicionais: Formato Arredondado Aplicação: Vaso Sanitário								
0030	017789	ESCOVA UNHA	1	8,0000	8,0000	8,0000	255,0000	2.040,0000
Especificação: Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Náilon Tipo: Monoface Cor Corpo: Prata Cor Cerdas: Branca Características Adicionais: com alça								
0031	000834	ESCOVA DENTAL	1	3,6900	3,6900	3,6900	1.700,0000	6.273,0000
Especificação: Material Cerdas: Silicone Modelo: Macio Cor: Incolor Aplicação: Massageador de Gengiva Características Adicionais: Anti Alérgico, Atóxico								
0032	017788	ESCOVA LIMPEZA GERAL 30CM	1	13,2300	13,2300	13,2300	380,0000	5.027,4000
Especificação: Material Corpo: Polietileno Material Cerdas: Náilon Características Adicionais: Bordas e escova roliça, Reutilizável Comprimento: 30 cm Aplicação: Higienização/ Limpeza Interna de Mamadeiras								
0033	020298	ESFREGÃO	1	169,2300	169,2300	169,2300	110,0000	18.615,3000

Folha: 4

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio	Unitário	Quantidade	Valor Médio	Total
Especificação:	Mop com 3 refil + cabo longo Inclui balde de centrífuga de aço inoxidável, esfregão com cabeça de limpeza rotativa, com alça de aço inoxidável, pano de microfibra lavável, rotação de 360º, comprimento aproximado de 1,60 m									
0034	009073	Espanja de aço - embalagem c/ 8 unidades.	1	4,0300	4,0300		4,0300	1.150,0000		4.634,5000
Especificação:	Material: Lã Aço Inoxidável	Formato: Circular	Aplicação: Utensílios e Limpeza Em Geral	Pacotes com 08 unidades						
0035	017790	ESPONJA LIMPEZA PACOTE	1	7,4000	7,4000		7,4000	3.210,0000		23.754,0000
Especificação:	Material: Poliuretano	Formato: Retangular	Aplicação: Peças de Vidro, Inox e Superfícies Antiaderentes	Características Adicionais: Verde Amarela; Manta Não Tecido, Fibras Sintéticas						
		Comprimento Mínimo: 110 mm	Largura Mínima: 74 mm	Espessura Mínima: 23 mm	Pacotes com 08 unidades					
0036	003085	FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO 60 x 40 CM	1	6,6900	6,6900		6,6900	1.800,0000		12.042,0000
Especificação:	Material: Flanela	Comprimento: 60 cm	Largura: 40 cm	Cor: Laranja	Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas em Over					
0037	017792	LIMPA VIDRO	1	4,7800	4,7800		4,7800	450,0000		2.151,0000
Especificação:	Aspecto Físico: Líquido	Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio	Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Validade Mínima 3 Anos							
0038	012467	LUSTRA MÓVEIS 500ML	1	23,0000	23,0000		23,0000	630,0000		14.490,0000
Especificação:	Componentes: Base De Silicone	Aroma: Lavanda	Aplicação: Móveis E Superfícies Lisas	Aspecto Físico: Líquido	Embalagem de 500ml					
0039	020224	LUVA DE BORRACHA P	1	5,2200	5,2200		5,2200	630,0000		3.288,6000
Especificação:	Material: Látex Antiderrapante	Tamanho: Pequeno	Características Adicionais: Sem Forro	Uso: Limpeza em Geral						
0040	003103	LUVA DE BORRACHA M	1	5,1300	5,1300		5,1300	1.000,0000		5.130,0000
Especificação:	Material: Látex Antiderrapante	Tamanho: Médio	Características Adicionais: Sem Forro	Uso: Limpeza em Geral						
0041	003102	LUVA DE BORRACHA G	1	5,2400	5,2400		5,2400	880,0000		4.611,2000
Especificação:	Material: Látex Antiderrapante	Tamanho: Grande	Características Adicionais: Sem Forro	Uso: Limpeza em Geral						
0042	017793	LUVA DE BORRACHA NITRILICA P	1	33,4200	33,4200		33,4200	200,0000		6.684,0000
Especificação:	Material: Borracha Nitrílica	Tamanho: Pequeno	Características Adicionais:Anatômica, Espessura 0,56 mm	Tipo Proteção: Produtos Químicos	Caixa com 100 unidades.					
0043	017794	LUVA DE BORRACHA NITRILICA M	1	33,4200	33,4200		33,4200	350,0000		11.697,0000
Especificação:	Material: Borracha Nitrílica	Tamanho: Médio	Características Adicionais: Palma Antiderrapante, interior em algodão flocado	Caixa com 100 unidades.						
0044	017795	LUVA DE BORRACHA NITRILICA G	1	31,5300	31,5300		31,5300	370,0000		11.666,1000
Especificação:	Material: Borracha Nitrílica	Tamanho: Grande	Características Adicionais: Ca 32038; Luva De Malha Com Banho Nitrílico	Tipo Proteção: Resistente 1006n	Caixa com 100 unidades.					
0045	017796	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO	1	20,6100	20,6100		20,6100	111,0000		2.287,7100
Especificação:	Material: Vinil	Tamanho: média e grande	Características Adicionais: Com Pó, Descartável	Esterilidade: Não Estéril	Apresentação: Atóxica	Tipo: Ambidestra	Modelo: Formato			

Folha: 5

Número da Cotação: 000131 - 2025

Data de Início: 27/11/2025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 14/01/2026

Objeto: 0142 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

							Valor Médio		Valor Médio		
Item	Código	Descrição do Produto				Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Unitário	Quantidade	Total
		Anatômico	Finalidade: Resistente À Tração								
0046	017490	PÁ DE LIXO PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA				1	21,7000	21,7000	21,7000	260,0000	5.642,0000
Especificação:	Material Coletor: Plástico	Material Cabo: Madeira	Comprimento Cabo: 80 Cm	Comprimento: 23 Cm	Largura: 19 Cm	Aplicação: Limpeza	Características Adicionais: Cabo Revestido em Plástico				
0047	017798	PANO LIMPEZA				1	8,2800	8,2800	8,2800	3.100,0000	25.668,0000
Especificação:	Material: 100% Algodão	Comprimento: 70 Cm	Largura: 58 Cm	Características Adicionais: Alvejado			Cor: Branca	Tipo: Saco			
0048	017799	PANO PRATO				1	2,8100	2,8100	2,8100	1.750,0000	4.917,5000
Especificação:	Material: Algodão	Comprimento: 80 Cm	Largura: 50 Cm	Cor: Branca	Características Adicionais: com Arremate						
0049	005959	PAPEL HIGIENICO				1	130,9600	130,9600	130,9600	662,0000	86.695,5200
Especificação:	Folha tripla,	Características especiais: Ultra Macio, dermatologicamente testado					Fardo com 64 unidades.				
0050	017800	POLIDOR				1	7,6500	7,6500	7,6500	60,0000	459,0000
Especificação:	Aspecto Físico: Líquido Branco Amarelado, Suspensão Leitosa, Estável				Aplicação: Limpeza De Metais		Embalagem de 500g				
0051	017801	RODO 13CM				1	4,8000	4,8000	4,8000	90,0000	432,0000
Especificação:	Material Cabo: Plástico	Material Suporte: Plástico	Comprimento Suporte: 13 Cm		Características Adicionais: Para Pia						
0052	017802	RODO 30CM				1	22,1400	22,1400	22,1400	310,0000	6.863,4000
Especificação:	Material Cabo: Madeira	Material Suporte: Madeira	Comprimento Suporte: 30 CM		Características Adicionais: Com Espuma Na Base						
0053	017803	RODO 40CM				1	25,4300	25,4300	25,4300	490,0000	12.460,7000
Especificação:	Material Cabo: Madeira Plastificada	Material Suporte: Polipropileno	Comprimento Suporte: 40 cm		Quantidade Borrachas: 2 un	Características Adicionais: Cabo Plastificado e Serrilha na Base					
0054	017804	RODO 60CM				1	30,3300	30,3300	30,3300	535,0000	16.226,5500
Especificação:	Material Cabo: Madeira	Material Suporte: Plástico	Comprimento Suporte: 60 cm		Quantidade Borrachas: 2 un						
0055	005637	SABÃO EM BARRA				1	16,0000	16,0000	16,0000	972,0000	15.552,0000
Especificação:	Composição Básica: Sabão Glicerinado			Tipo: Neutro	Características Adicionais: 1ª Qualidade		Pacotes com 05 unidades				
0056	005623	SABÃO EM PÓ				1	12,3800	12,3800	12,3800	2.070,0000	25.626,6000
Especificação:	Aspecto Físico: Pó		Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes			Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante e Carga		Embalagem de 800g			
0057	012476	SABONETE 90G				1	3,0100	3,0100	3,0100	1.650,0000	4.966,5000
Especificação:	Aspecto Físico: Sólido		Peso: 90 G	Aroma: Suave	Cor: Branca						

Folha: 6

Número da Cotação: 000131 - 2025

Data de Início: 27/11/2025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 14/01/2026

Objeto: 0142 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio	Quantidade	Valor Médio
						Unitário		Total
0058	003133	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO	1	13,6600	13,6600	13,6600	5.712,0000	78.025,9200
Especificação:	Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado	Aplicação: Assepsia Das Mãos	Características Adicionais: Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3			Composição: Agentes Emolientes e Hidratantes, Compostos de Sais		
0059	006286	SACO DE LIXO 15 LITROS	1	39,3900	39,3900	39,3900	400,0000	15.756,0000
Especificação:	Capacidade: 15 Litros	Largura: 39 Cm	Altura: 58 Cm	Aplicação: Coleta De Lixo	Material: Plástico Biodegradável	Pacotes com 100 unidades		
0060	006281	SACO DE LIXO 30 LITROS	1	39,8800	39,8800	39,8800	800,0000	31.904,0000
Especificação:	Capacidade: 30 Litros	Aplicação: Coleta De Lixo	Material: Polietileno Alta Densidade	Pacotes com 100 unidades				
0061	017805	SACO DE LIXO 40 LITROS	1	54,0700	54,0700	54,0700	400,0000	21.628,0000
Especificação:	Capacidade: 40 Litros	Cor: Preta	Aplicação: Coleta De Lixo	Material: Polietileno				
0062	006282	SACO DE LIXO 50 LITROS	1	64,6000	64,6000	64,6000	550,0000	35.530,0000
Especificação:	Capacidade: 50 Litros	Cor: Preta	Largura: 53 CM	Altura: 80 CM	Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado			Aplicação: Coleta De Lixo
		Material: Polietileno Alta Densidade	Pacotes com 100 unidades					
0063	017806	SACO DE LIXO 60 LITROS	1	70,2900	70,2900	70,2900	400,0000	28.116,0000
Especificação:	Capacidade: 60 Litros	Cor: Preta	Aplicação: Coleta De Lixo	Material: Polietileno	Pacotes com 100 unidades			
0064	006285	SACO DE LIXO 100 LITROS	1	92,0500	92,0500	92,0500	1.000,0000	92.050,0000
Especificação:	Capacidade: 100 Litros	Cor: Preta	Aplicação: Coleta De Lixo	Material: Polietileno	Pacotes com 100 unidades			
0065	003136	SAPONACEO	1	8,9200	8,9200	8,9200	220,0000	1.962,4000
Especificação:	Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo		Aplicação: Limpeza	Aspecto Físico: Pó	Embalagem de 250g			
0066	017807	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	1	4,0000	4,0000	4,0000	900,0000	3.600,0000
Especificação:	Composição Básica: Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio		Aspecto Físico: Líquido	Aplicação: Limpeza Geral	Características Adicionais: Antibacteriano, Diluível e com Tampa Rosqueável			
		Embalagem de 500g						
0067	017808	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 2L	1	9,4400	9,4400	9,4400	240,0000	2.265,6000
Especificação:	Composição Básica: Cloreto Coco Benzil Dimetilamônio		Aspecto Físico: Líquido	Características Adicionais: Aroma De Eucalipto		Embalagem de 2 litros		
0068	003148	TAPETE ANTI-DERRAPANTE	1	45,8400	45,8400	45,8400	250,0000	11.460,0000
Especificação:	Material Superfície: Vinil Sintético	Tipo: Antiderrapante	Largura aproximado: 40 cm	Comprimento aproximado: 1.60 cm	Cor básica: marrom	Espessura: 10 mm		
0069	004096	TOALHA DE PAPEL	1	8,4400	8,4400	8,4400	1.470,0000	12.406,8000
Especificação:	Material: 100% fibras celulósicas		Tipo folhas: Dupla Picotada	Comprimento: 28 cm	Largura: 42 cm	Características adicionais: Alto poder de absorção, gramatura mínima 110g/m²		
	Aplicação: Limpeza em geral Pacote com 2 rolos							

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000131 - 2025

Data de Início: 27/11/2025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 14/01/2026

Objeto: 0142 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio		Valor Médio
						Unitário	Quantidade	Total
0070	018108	TOALHA DE PAPEL 1000 FLS	1	13,5900	13,5900	13,5900	3.610,0000	49.059,9000
Especificação: Material: Papel Tipo folha: Simples Fardo com 1000 folhas Cor: Branca Comprimento: 200 m Largura: 20 cm Características adicionais: 100% fibras celulósicas								
0071	015015	TOUCA DESCARTÁVEL	1	15,5300	15,5300	15,5300	730,0000	11.336,9000
Especificação: Material: não tecido 100% polipropileno Modelo: com elástico em toda volta Cor: sem cor Gramatura: cerca de 30g/m2 Tamanho: único Tipo uso: descartável Característica adicionais: 01, Hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex Pacote com 100 unidades								
0072	017809	VASSOURA 15 CM	1	27,5500	27,5500	27,5500	650,0000	17.907,5000
Especificação: Material Cerdas: Palha Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 15 cm Características Adicionais: Com Cabo Madeira de 2 m Largura Cepa: 15 cm								
0073	017814	VASSOURA 21 CM	1	29,7300	29,7300	29,7300	760,0000	22.594,8000
Especificação: Material Cerdas: Piaçava Material Cepa: Chapa de Aço Comprimento Cepa: 21 cm Características Adicionais: Com Cabo Madeira								
0074	017810	VASSOURA 30 CM	1	40,0800	40,0800	40,0800	430,0000	17.234,4000
Especificação: Material Cerdas: Pêlo Sintético Comprimento Cepa: 30 CM Características Adicionais: Cabo Metal Plastificado / Roscado, Cerdas 7 Cm								
0075	017812	VASSOURA 40 CM	1	32,6700	32,6700	32,6700	335,0000	10.944,4500
Especificação: Material Cerdas: Pêlo Sintético Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 cm Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,20 m Largura Cepa: 4,5 cm								
0076	017811	VASSOURA 60 CM	1	68,6800	68,6800	68,6800	230,0000	15.796,4000
Especificação: Material Cerdas: Náilon Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 60 cm Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado Largura Cepa: 10 cm								
0077	017813	VASSOURA 60 CM.	1	31,7100	31,7100	31,7100	310,0000	9.830,1000
Especificação: Material Cerdas: Pêlo Sintético Comprimento Cepa: 60 cm Características Adicionais: Cabo Metal Plastificado/ Roscado, Cerdas 7 cm								
Total Geral				1.934,3100	1.934,3100	1.934,3100		

Total Geral do Valor Mínimo: 1.176.956,1000

Total Geral do Valor Médio: 1.176.956,1000

Total Geral do Valor Máximo: 1.176.956,1000

Observações:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

ORÇAMENTO ESTIMADO

DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO				
Item	Código (sistema)	Descrição	Unid	Qtde
1.	15780	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	UN	1050
2.	4110	ÁGUA SANITARIA 1 LT	UN	3130
3.	18581	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70%	UN	2700
4.	5627	ÁLCOOL ETÍLICO	UN	280
5.	7941	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM 02 LITROS	UN	10
6.	4465	AVENTAL	UN	635
7.	17781	BALDE 8 LITROS	UN	430
8.	20296	BALDE 12 LITROS	UN	930
9.	20297	BALDE 15 LITROS	UN	680
10.	3064	BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LITROS	UN	760
11.	5958	CERA LIQUIIDA	UN	420
12.	3070	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PCT	7600
13.	12809	CREME DENTAL 90G	UN	300
14.	4818	CREME DENTAL 50 GR	UN	200
15.	17784	DESENGRIPANTE	UN	125
16.	11095	DESENTUPIDOR DE PIA	UN	85
17.	11109	DESENTUPIDO DE VASO SANITÁRIO	UN	65
18.	15781	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3100
19.	6220	DESINFETANTE LIQUIDO GALÃO 5 LITROS	UN	700
20.	7219	DESODORIZAOR AEROSOL	UN	210
21.	15777	DETERGENTE 500ML	UN	7800



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

22.	18062	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 5M	PCT	380
23.	18063	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 27CM	PCT	380
24.	18064	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 30x40	PCT	380
25.	18065	EMBALAGEM PLÁSTICA BOBINA 50CM	PCT	380
26.	18067	EMBALAGEM PLÁSTICA 38x48	PCT	360
27.	17785	ESCOVA ROUPA	UN	450
28.	17786	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UN	280
29.	17787	ESCOVA LIMPEZA GERAL VASO SANITÁRIO	UN	285
30.	17789	ESCOVA UNHA	UN	255
31.	834	ESCOVA DENTAL	UN	1700
32.	17788	ESCOVA LIMPEZA GERAL 30CM	UN	380
33.	20298	ESFREGÃO	UN	110
34.	9073	ESPONJA DE AÇO PCT C/ 8	PCT	1150
35.	17790	ESPONJA LIMPEZA PACOTE	PCT	3210
36.	3085	FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO 60 x 40 CM	UN	1800
37.	17792	LIMPA VIDRO	UN	450
38.	12467	LUSTRA MÓVEIS 500ML	UN	630
39.	20224	LUVA DE BORRACHA P	PAR	630
40.	3103	LUVA DE BORRACHA M	PAR	1000
41.	3102	LUVA DE BORRACHA G	PAR	880
42.	17793	LUVA DE BORRACHA NITRILICA P	CX	200
43.	17794	LUVA DE BORRACHA NITRILICA M	CX	350
44.	17795	LUVA DE BORRACHA NITRILICA G	CX	370
45.	17796	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO	CX	111
46.	17490	PÁ DE LIXO PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA	UN	260
47.	17798	PANO LIMPEZA	UN	3100
48.	17799	PANO PRATO	UN	1750



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

49.	5959	PAPEL HIGIENICO	FARDO	662
50.	17800	POLIDOR	UN	60
51.	17801	RODO 13CM	UN	90
52.	17802	RODO 30CM	UN	310
53.	17803	RODO 40CM	UN	490
54.	17804	RODO 60CM	UN	535
55.	5637	SABÃO EM BARRA	PCT	972
56.	5623	SABÃO EM PÓ	PCT	2070
57.	12476	SABONETE 90G	UN	1650
58.	3133	SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO	UN	5712
59.	6286	SACO DE LIXO 15 LITROS	PCT	400
60.	6281	SACO DE LIXO 30 LITROS	PCT	800
61.	17805	SACO DE LIXO 40 LITROS	PCT	400
62.	6282	SACO DE LIXO 50 LITROS	PCT	550
63.	17806	SACO DE LIXO 60 LITROS	PCT	400
64.	6285	SACO DE LIXO 100 LITROS	PCT	1000
65.	3136	SAPONACEO	UN	220
66.	17807	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 500G	UN	900
67.	17808	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 2L	UN	240
68.	3148	TAPETE ANTI-DERRAPANTE	UN	250
69.	4096	TOALHA DE PAPEL DUPLA	PCT	1470
70.	18108	TOALHA DE PAPEL 1000 FLS SIMPLES	FARDO	3610
71.	15015	TOUCA DESCARTÁVEL	PCT	730
72.	17809	VASSOURA 15 CM PALHA	UN	650
73.	17814	VASSOURA 21 CM PIAÇAÇA	UN	760
74.	17810	VASSOURA 30 CM PELO SINTÉTICO	UN	430
75.	17812	VASSOURA 40 CM PELO SINTÉTICO	UN	335



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

76.	17811	VASSOURA 60 CM NYLON	UN	230
77.	17813	VASSOURA 60 CM PELO SINTÉTICO	UN	310

FONTES CONSULTADAS PARA A PESQUISA DE PREÇO

Contratações similares feitas pela administração pública.

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DE PESQUISA DE PREÇO NO PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PÚBLICAS OU EM CONTRATAÇÕES SIMILARES.

Não se aplica.

JUSTIFICATIVA DA PESQUISA DIRETA COM FORNECEDORES

Não se aplica.

METODOLOGIA DA ESTIMATIVA DE PREÇO

Média (preços semelhantes).

RESULTADO DE PESQUISA

Item	Preços Encontrados				
1.	20,00	12,20	11,86	-	-
2.	4,50	3,90	3,14	-	-
3.	10,34	10,34	10,13	-	-
4.	13,78	16,09	15,00	-	-
5.	7,90	8,99	7,15	-	-
6.	37,80	38,80	39,00	-	-
7.	5,21	12,58	9,75	-	-
8.	13,50	15,20	15,20	-	-
9.	15,71	15,40	15,71	-	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

10.	23,66	23,66	23,19	-	-
11.	15,00	13,00	15,00	-	-
12.	6,45	6,00	5,01	-	-
13.	5,96	5,96	5,97	-	-
14.	4,55	6,30	6,46	-	-
15.	64,00	48,50	48,00	-	-
16.	7,50	6,42	6,54	-	-
17.	9,20	15,29	14,99	-	-
18.	7,95	6,20	6,50	-	-
19.	15,95	16,90	15,00	-	-
20.	15,50	15,00	15,50	-	-
21.	2,75	2,75	3,68	-	-
22.	24,43	29,23	30,50	-	-
23.	43,48	38,75	35,90	-	-
24.	47,90	47,90	47,90	-	-
25.	60,00	58,14	50,40	-	-
26.	66,00	49,83	49,00	-	-
27.	6,50	8,90	5,50	-	-
28.	19,70	19,74	19,74	-	-
29.	10,00	13,35	10,00	-	-
30.	8,90	7,20	7,90	-	-
31.	3,70	3,46	3,90	-	-
32.	13,23	13,23	13,23	-	-
33.	169,23	152,70	203,00	-	-
34.	4,51	2,67	4,90	-	-
35.	6,99	8,00	7,20	-	-
36.	7,08	7,00	6,00	-	-
37.	4,75	4,80	4,80	-	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

38.	25,00	20,00	24,00	-	-
39.	5,35	5,30	5,00	-	-
40.	4,90	5,50	5,00	-	-
41.	5,35	5,00	5,38	-	-
42.	30,25	30,00	40,00	-	-
43.	30,00	40,00	25,10	-	-
44.	40,00	24,60	30,00	-	-
45.	22,00	22,00	17,84	-	-
46.	20,00	23,00	22,09	-	-
47.	7,95	8,00	8,90	-	-
48.	2,80	2,81	2,81	-	-
49.	129,90	150,00	112,98	-	-
50.	9,00	8,34	5,61	-	-
51.	4,99	4,90	4,50	-	-
52.	22,00	22,00	22,41	-	-
53.	25,40	25,45	25,45	-	-
54.	30,50	30,60	29,90	-	-
55.	18,50	15,00	14,50	-	-
56.	12,58	12,57	12,00	-	-
57.	3,00	3,00	3,04	-	-
58.	15,00	12,24	13,74	-	-
59.	39,00	39,54	39,54	-	-
60.	40,00	40,00	39,65	-	-
61.	48,15	57,00	57,06	-	-
62.	52,88	70,45	70,48	-	-
63.	78,00	78,00	54,88	-	-
64.	76,40	117,42	82,32	-	-
65.	9,35	7,42	10,00	-	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

66.	4,99	3,28	3,73	-	-
67.	9,40	9,46	9,46	-	-
68.	35,90	45,01	56,61	-	-
69.	9,33	8,00	8,00	-	-
70.	13,50	13,50	13,77	-	-
71.	16,70	14,90	15,00	-	-
72.	26,33	26,33	30,00	-	-
73.	27,94	35,00	26,24	-	-
74.	45,06	40,00	35,19	-	-
75.	32,00	33,00	33,00	-	-
76.	68,79	68,45	68,79	-	-
77.	31,71	31,71	31,71	-	-
HOUVE DESCARTE DE PREÇO?	Não				

Item	Estimativa Unitária	Und	Qtd	Total
1.	14,69	UN	1050	15424,50
2.	3,85	UN	3130	12050,50
3.	10,27	UN	2700	27729,00
4.	14,96	UN	280	4188,80
5.	8,01	UN	10	80,10
6.	38,53	UN	635	24466,55
7.	9,18	UN	430	3947,40
8.	14,63	UN	930	13605,90
9.	15,61	UN	680	10614,80
10.	23,50	UN	760	17860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

11.	14,33	UN	420	6018,60
12.	5,82	PCT	7600	44232,00
13.	5,96	UN	300	1788,00
14.	5,77	UN	200	1154,00
15.	53,50	UN	125	6687,50
16.	6,82	UN	85	579,70
17.	13,16	UN	65	855,40
18.	6,88	UN	3100	21328,00
19.	15,95	UN	700	11165,00
20.	15,33	UN	210	3219,30
21.	3,06	UN	7800	23868,00
22.	28,05	PCT	380	10659,00
23.	39,38	PCT	380	14964,40
24.	47,90	PCT	380	18202,00
25.	56,18	PCT	380	21348,40
26.	54,94	PCT	360	19778,40
27.	6,97	UN	450	3136,50
28.	19,73	UN	280	5524,40
29.	11,12	UN	285	3169,20
30.	8,00	UN	255	2040,00
31.	3,69	UN	1700	6273,00
32.	13,23	UN	380	5027,40
33.	169,23	UN	110	18615,30
34.	4,03	PCT	1150	4634,50
35.	7,40	PCT	3210	23754,00
36.	6,69	UN	1800	12042,00
37.	4,78	UN	450	2151,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

38.	23,00	UN	630	14490,00
39.	5,22	PAR	630	3288,60
40.	5,13	PAR	1000	5130,00
41.	5,24	PAR	880	4611,20
42.	33,42	CX	200	6684,00
43.	33,42	CX	350	11697,00
44.	31,53	CX	370	11666,10
45.	20,61	CX	111	2287,71
46.	21,70	UN	260	5642,00
47.	8,28	UN	3100	25668,00
48.	2,81	UN	1750	4917,50
49.	130,96	FARDO	662	86695,52
50.	7,65	UN	60	459,00
51.	4,80	UN	90	432,00
52.	22,14	UN	310	6863,40
53.	25,43	UN	490	12460,70
54.	30,33	UN	535	16226,55
55.	16,00	PCT	972	15552,00
56.	12,38	PCT	2070	25626,60
57.	3,01	UN	1650	4966,50
58.	13,66	UN	5712	78025,92
59.	39,39	PCT	400	15756,00
60.	39,88	PCT	800	31904,00
61.	54,07	PCT	400	21628,00
62.	64,6	PCT	550	35530,00
63.	70,29	PCT	400	28116,00
64.	92,05	PCT	1000	92050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

65.	8,92	UN	220	1962,40
66.	4,00	UN	900	3600,00
67.	9,44	UN	240	2265,60
68.	45,84	UN	250	11460,00
69.	8,44	PCT	1470	12406,80
70.	13,59	FARDO	3610	49059,90
71.	15,53	PCT	730	11336,90
72.	27,55	UN	650	17907,50
73.	29,73	UN	760	22594,80
74.	40,08	UN	430	17234,40
75.	32,67	UN	335	10944,45
76.	68,68	UN	230	15796,40
77.	31,71	UN	310	9830,10

Bom Sucesso-MG, 14 de janeiro de 2026

**CHAIANY CRISTINA
ALMEIDA**

**SANTOS:0823311767
6**

CHAIANY CRISTINA ALMEIDA
SANTOS:08233117676
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado
Digital PF A1, OU=Presencial, OU=
27595543000155, OU=AC SyngularID
Multipla, CN=CHAIANY CRISTINA
ALMEIDA SANTOS:08233117676

CHAIANY CRISTINA ALMEIDA SANTOS

Aux. Administrativa Setor Compras – 33.172